裏面へ続く

 令和５年１０月１２日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

 令和５年８月３日付け弘管発第３６号ほかにより諮問のあった弘前市指

定管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件３

弘前市宮川交流センターほか計１３施設の指定管理者候補者の選定につ

いて

（１）弘前市宮川交流センター

和徳学区町会連合会を弘前市宮川交流センターの指定管理者候補者に

選定する。

（２）弘前市清水交流センター

  清水交流センター管理運営委員会を弘前市清水交流センターの指定管

理者候補者に選定する。

（３）サンライフ弘前

  「サンライフ弘前」管理運営委員会をサンライフ弘前の指定管理者候補

者に選定する。

（４）弘前市千年交流センター

  千年地区町会連合会を弘前市千年交流センターの指定管理者候補者に

選定する。

（５）弘前市三省地区交流センター

  三省地区交流センター運営委員会を弘前市三省地区交流センターの指

定管理者候補者に選定する。

（６）弘前市町田地区ふれあいセンター

  町田地区ふれあいセンター運営委員会を弘前市町田地区ふれあいセン

ターの指定管理者候補者に選定する。

（７）裾野地区体育文化交流センター

  裾野地区町会連合会を裾野地区体育文化交流センターの指定管理者候

補者に選定する。

（８）新和地区体育文化交流センター

  新和地区町会連合会を新和地区体育文化交流センターの指定管理者候

補者に選定する。

（９）岩木嶽さわやかホール

  常盤野町会を岩木嶽さわやかホールの指定管理者候補者に選定する。

（１０）岩木常盤野コミュニティセンター

  岩木常盤野コミュニティセンター管理組合を岩木常盤野コミュニティ

センターの指定管理者候補者に選定する。

（１１）昴地区集会所

  昴町会を昴地区集会所の指定管理者候補者に選定する。

（１２）弘前職業能力開発校

  職業訓練法人弘前職業訓練協会を弘前職業能力開発校の指定管理者候

補者に選定する。

（１３）弘前市伝統産業会館

  弘前市伝統産業会館管理運営委員会を弘前市伝統産業会館の指定管理

者候補者に選定する。